fuorum • vendidiffe capitulo ODoravienii pro quatuor marcis et dimidia quas

idem capitulum mihi folvit pre manibus totum plenarium toftum meum
cum crofto quod habeo in burgo de Elgyn extra portam orientalem quod
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jacet infra toftum Alexandri de North' et terrani quam Andreas ODoravien-

iis quondam epifcopus emit de Willelmo ortalano • tenendum et habenduni

ditSlo capitulo in perpetuum de nie et heredibus meis adeo libere • quiete •

plenarie et honorifice ficut aliquod burgagium in regno Scotie ab aliquo

liberius • quietius • plenius et honorificentius tenetur et poflidetur • red-

dendo inde fingulis annis mihi et heredibus meis pro omni fervitio • con-

fuetudine • confdio • exaclione et demanda et omnibus aliis que exigi pote-

runt ratione predi6te terre a me et heredibus meis in perpetuum duos foli-

dos • medietatem ad Pentecoften et aliam medietatem ad feftum Sancti

ODartini in hyeme proxime fequens • Ego autem -R- et heredes mei pre-

dielam terram warantizabimus predicto capitulo contra omnes et omnes

clamantes • In hujUB rei tertimonium huic fcripto figillum meum una cum

communi figillo de Elgyn feci apponi • Ac~tum anno gratie •co°-cc"-xliiii-

oienfe Julii • Tertibus domino Andrea Wyfman • Thoma Wyfman • Warino

Hayrock • Hugone fratre ejus • Johanne de Inverloch' • Alexandro filio

Johannis • Roberto filio Alicie • et multis aliis •

Compofitio inter -S- epifcopum et Frefkynum de CDoravia •

99 Noverint omnes hoc fcriptum vifuri vel audituri quod orta dudum con-

troverfia inter venerabilem patrem -S- epifcopum QDoravienfem ex parte

una et Frefkynum de ODoravia dominum de Duffus ex altera • fuper

ufuario nemoris et more de Spyny et de Fynroffy et eorundem nemoris

et more paftura • necnon fuper terra que vocatur Logynhauedale • fopita

eft tandem in hac forma • videlicet quod predidtus Epifcopus predicto Fref-

kyno et heredibus fuis conceflit ufuarium nemoris et more predidtorum

tenendum fibi fecundum formam compofitionis olim fa6te fuper eodem

ufuario inter Andream bone memorie predecefforem fuum et Walterum

de ODoravia dicli Frelkyni genitorem • ficut in fcriptura cyrographata fuper

eadem compofitione inde confe6ta plenius continetur • Conceflit etiam dic-

tus Epifcopus diclo Frefkyno et heredibus fuis pafture communam infra

divifas five terminos in predicle fcripture compofitione contentos plenius et

nominatos • tenendam iibi et falmariis [.salinariis f~\ de memorato Epifcopo